

**P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS**  
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 40 60 30 26**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023

---

Per Sand-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 60 30 26 Stiftet: 7. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Sand-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Århus C
<b>Advokatforbindelse</b>	NJORD Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS, Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Industrie Invest GmbH, Flensburg, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.902 t.kr. mod -239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>190.108</b>	<b>-36.235</b>
1 Personaleomkostninger	0	-13.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>190.108</b>	<b>-49.619</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.091.262	-1.599.631
Indtægt af kapitalinteresse	460.850	318.571
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	979.596	133.846
Andre finansielle indtægter	1.549.833	1.589.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.264.629	-337.036
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.007.020</b>	<b>56.021</b>
3 Skat af årets resultat	-105.244	-295.086
<b>Årets resultat</b>	<b>8.901.776</b>	<b>-239.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.551.912	-1.280.860
Overføres til overført resultat	349.864	1.041.795
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.901.776</b>	<b>-239.065</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	121.886.266	113.755.004
5	Kapitalinteresse	89.755	0
6	Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse	18.765.280	18.394.185
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.741.301</u>	<u>132.149.189</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.741.301</u></b>	<b><u>132.149.189</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.808.087	27.584.373
	Udskudte skatteaktiver	0	4.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.588.756	276.914
7	Andre tilgodehavender	24.281.481	22.790.080
	Tilgodehavender i alt	<u>60.678.324</u>	<u>50.655.367</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.539</u>	<u>1.432</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.683.863</u></b>	<b><u>50.656.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.425.164</u></b>	<b><u>182.805.988</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.441.723	26.889.811
	Overført resultat	81.008.219	80.658.355
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.449.942</u></b>	<b><u>108.548.166</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.451.692	0
8	Anden gæld	80.498.530	74.232.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.975.222</u>	<u>74.257.822</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.975.222</u></b>	<b><u>74.257.822</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>201.425.164</u></b>	<b><u>182.805.988</u></b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	26.889.811	80.658.355	108.548.166
Resultatandel	0	8.551.912	349.864	8.901.776
	<b>1.000.000</b>	<b>35.441.723</b>	<b>81.008.219</b>	<b>117.449.942</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	13.384
	<b>0</b>	<b>13.384</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.264.629	337.036
	<b>2.264.629</b>	<b>337.036</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.244	295.086
Årets regulering af udskudt skat	4.000	0
	<b>105.244</b>	<b>295.086</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	83.861.000	83.861.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>83.901.000</b>	<b>83.861.000</b>
Opskrivninger 1. januar	29.894.004	31.493.635
Årets resultat	8.091.262	-1.599.631
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>37.985.266</b>	<b>29.894.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>121.886.266</b>	<b>113.755.004</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS	Silkeborg	100 %
P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	2.633.298	2.633.298
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.633.298</b>	<b>2.633.298</b>
Opskrivninger 1. januar	-3.004.393	-3.323.164
Årets resultat	460.850	318.571
Valutakursreguleringer	0	200
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-2.543.543</b>	<b>-3.004.393</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	371.095
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>371.095</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>89.755</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Industrie Invest GmbH	Flensburg, Tyskland	40 %
<b>6. Ansvarlig lånekapital hos kapitalinteresse</b>		
Ansvarlig lånekapital, Industrie Invest GmbH	18.765.280	18.765.280
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	-371.095
	<b>18.765.280</b>	<b>18.394.185</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Af andre tilgodehavender består 24.281 t.kr. af tilgodehavende hos nærtstående selskaber mod 22.790 t.kr. i 2021.		
<b>8. Anden gæld</b>		
Heraf udgør gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt nærtstående selskaber 80.409 t.kr. mod 74.083 t.kr. i 2021.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for nærtstående virksomheders banklån. De omfattede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 12.426 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.